Geluidgedempte boxventilatoren met laag profiel
CAB ECOWATT PLUS Series
Akoestische boxventilatoren CAB ECOWATT PLUS
Compacte boxventilatoren gemaakt van
gegalvaniseerd plaatstaal en van binnen
bekleed met 50mm dik brandwerend fiberglas
geluidsisolatie (M0).
Alle modellen bevatten aansluitflenzen voor
de ronde inlaat- en uitblaaskanalen met een
rubberen afdicht ring. De centrifugale waaier
heeft achterwaarts gebogen schoepen en is
direct aangedreven.
Motoren
Borstelloze EC motor met hoge efficiency en
laag verbruik, voeding 230V +/- 10%- 50/60Hz,
IP44, kogellagers, thermische beveiliging en
ON/OFF schakelaar.
Aanvullende informatie
Werktemperatuur tussen  -20ºC tot +40ºC.
Deze ventilatiebox is geschikt voor plaatsing
binnenshuis.
Geïntegreerde regeling
De unit is uitgerust met een geïntegreerde
“plug & Play” regeling, vooraf ingesteld om op
constant druk (COP) te werken, met de volgende
setpoint instellingen, afhankelijk van het model:
- CAB-125: 100 Pa
- CAB-150 a 315: 150 Pa
- CAB-355 and 400: 200 Pa
Als u de programmerings console PROSYS
ECOWATT heeft aangekocht, kunt u de
instellingen van de modus “constante druk”

TECHNISCHE GEGEVENS
Controleer voor de installatie of de elektrische gegevens van het product op het typeplaatje (spanning, vermogen, frequentie, etc.) passen bij de
beoogde elektrische voeding.
Afmetingen (mm)
B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
Model A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT PLUS 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT PLUS 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT PLUS 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT PLUS 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT PLUS 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT PLUS 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT PLUS 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT PLUS 501 699 578 400 350 251 682 668 606
Model Ingangssignaal
Spanning
(V)
Snelheid